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Protokół Nr 13/07 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 31 stycznia  2007 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P.Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu oraz osoby 
zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1.  wniosek o wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedury zamówienia pu-

blicznego na dostawę materiałów biurowych dla Urzędu Marszałkow-
skiego na 2007 r., 

2.  podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia listy projektów do realizacji 
w ramach Działania 2.5 „ Gospodarowanie rolniczymi zasobami 
wodnymi” Sektorowego Programu Operacyjnego „ Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 
2004-2006”,  

3. podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa 
na Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Świętokrzyskiej 
Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Kielcach, 

4. zatwierdzenie stanowiska Członków Komisji Oceny Projektów (KOP) 
zawartego w protokole Nr 1/07 z dnia 24 stycznia 2007 r. z posiedzenia 
Komisji Oceny Projektów w ramach Działania 2.5 Promocja 
przedsiębiorczości Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego (ZPORR), 

5. wniosek dot. Państwa Barbary i Edwarda Michalskich o pisemną dekla-
rację Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w kwestii przekazania na 
ich rzecz przez Województwo Świętokrzyskie posiadania pomieszczeń 
znajdujących się w budynku stanowiący siedzibę Teatru im. Stefana 
Żeromskiego w Kielcach, położonym na nieruchomości przy ul. 
Sienkiewicza 32 w Kielcach, o powierzchni odpowiadającej ich udziałom 
we współwłasności tej nieruchomości, 

6. wniosek dot. złożenia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 
w Warszawie na decyzję Ministerstwa Skarbu Państwa w sprawie ko-
munalizacji z mocy prawa na rzecz Województwa Świętokrzyskiego lo-
kali biurowych, znajdujących się w budynku C2, położonym w Kielcach 
przy Alei IX Wieków Kielc 3, 

7. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie strony 
internetowej dotyczącej nowo realizowanego projektu pt. „Strategia 
Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego w Województwie Świętokrzy-
skim”, 
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8. wniosek o wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedury przetargowej i 
wprowadzenie do planu zamówień publicznych przetargu nieograniczo-
nego na kierownika projektu wdrożenia Elektronicznego Systemu 
Obiegu Dokumentów realizowanego w projekcie „e- świętokrzyskie - 
rozbudowa infrastruktury informatycznej”, 

9. wniosek w sprawie przyjęcia koncepcji realizacji Portalu Województwa 
„Wrota Świętokrzyskie” w zakresie bezpłatnego udostępnienia funkcjo-
nalności portalu dla jednostek samorządowych i instytucji publicznych 
województwa świętokrzyskiego, 

10.podjęcie uchwały w sprawie Uzgodnienia wniosku zaliczenia drogi gmin-
nej Nr 002404T Podwale - Parchocin - Ludwinów do kategorii dróg po-
wiatowych na terenie powiatu buskiego. 

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P.R. Siejka Dyrektor Dep. 
Organizacyjno –Administracyjnego i Kadr 
Wniosek o wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedury zamówienia publicznego 
na dostawę materiałów biurowych dla Urzędu Marszałkowskiego na 2007 r., 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 2/ 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury zamówienia pu-
blicznego na dostawę materiałów biurowych. 
Ad 2 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2/ uczestniczył P.K. Domagała Dyrektor 
ŚBRR. 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia listy projektów do realizacji w ra-
mach Działania 2.5 „ Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi” 
Sektorowego Programu Operacyjnego „ Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006”, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 3/ 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził listę projektów do realizacji w ramach ww. dzia-
łania oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 82/07 w tej sprawie. 
Ad 3 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3-4/ uczestniczył P.S. Piskorek Z-ca Dy-
rektora Dep. RRiWzZ. 
Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa na 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Świętokrzyskiej Agencji 
Rozwoju Regionalnego S.A. w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie /zał. Nr 4/ 
Po dyskusji Zarząd wyznaczył Pana Zdzisława Wrzałkę, Wicemarszałka 
Województwa do reprezentowania na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu 
Akcjonariuszy Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A w Kielcach oraz 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 79/07 w tej sprawie. 
Ad 4 
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Zatwierdzenie stanowiska Członków Komisji Oceny Projektów (KOP) zawarte-
go w protokole Nr 1/07 z dnia 24 stycznia 2007 r. z posiedzenia Komisji Oceny 
Projektów w ramach Działania 2.5 Promocja przedsiębiorczości 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR), 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 5/ 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził stanowiska Członków Komisji Oceny Projektów 
zawarte ww. protokole. 
Ad 5 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5-6/ uczestniczył P.R. Dziedzic Dyrektor 
Dep. ROW, MiG. 
Wniosek dot. Państwa Barbary i Edwarda Michalskich o pisemną deklarację Za-
rządu Województwa Świętokrzyskiego w kwestii przekazania na ich rzecz przez 
Województwo Świętokrzyskie posiadania pomieszczeń znajdujących się w bu-
dynku stanowiący siedzibę Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach, poło-
żonym na nieruchomości przy ul. Sienkiewicza 32 w Kielcach, o powierzchni 
odpowiadającej ich udziałom we współwłasności tej nieruchomości, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 6/ 
Po dyskusji Zarząd podjął decyzję o podtrzymaniu swojego stanowiska  uznając, 
że składanie Państwu Michalskich w obecnej chwili jakichkolwiek deklaracji 
odnośnie żądań jest bezpodstawne. Zdecydował, aby wnioskodawcy ujawnili 
swoje prawa do nieruchomości w księdze wieczystej, po czym dopiero będzie 
możliwe przeprowadzenie w tym celu konkretnych rozmów. 
Ad 6 
Wniosek dot. złożenia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 
Warszawie na decyzję Ministerstwa Skarbu Państwa w sprawie komunalizacji z 
mocy prawa na rzecz Województwa Świętokrzyskiego lokali biurowych, znaj-
dujących się w budynku C2, położonym w Kielcach przy Alei IX Wieków Kielc 
3, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 7/ 
Po dyskusji Zarząd postanowił nie odwoływać się od decyzji Ministra Skarbu 
Państwa. 
Ad 7 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7-9/ uczestniczył A. Sztokfisz Pełnomoc-
nik ds. Informatyzacji Województwa. 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie strony interne-
towej dotyczącej nowo realizowanego projektu pt. „Strategia Rozwoju Społe-
czeństwa Informacyjnego w Województwie Świętokrzyskim”, członkowie Za-
rządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 8/ 
Przewidywalna kwota za utrzymanie jednej strony wynosi 1638zł netto. 
Głównym celem jest  informowanie społeczeństwa o działalności realizowanego 
projektu oraz wymiana informacji i wniosków. 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na uruchomienie strony internetowej dotyczą-
cej realizowanego projektu pt. „Strategia Rozwoju Społeczeństwa Informacyj-
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nego w Województwie Świętokrzyskim” oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
80/07 w tej sprawie. 
 
Ad 8 
Wniosek o wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedury przetargowej i wprowa-
dzenie do planu zamówień publicznych przetargu nieograniczonego na kierow-
nika projektu wdrożenia Elektronicznego Systemu Obiegu Dokumentów reali-
zowanego w projekcie „e- świętokrzyskie - rozbudowa infrastruktury informa-
tycznej”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 9/ 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury przetargowej wraz 
z prowadzeniem do planu zamówień publicznych ww. sprawie. 
Ad 9 
Wniosek w sprawie przyjęcia koncepcji realizacji Portalu Województwa „Wrota 
Świętokrzyskie” w zakresie bezpłatnego udostępnienia funkcjonalności portalu 
dla jednostek samorządowych i instytucji publicznych województwa święto-
krzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 10/ 
Portal będzie się składał z trzech głównych elementów tj. Portal Informacyjny 
Województwa, Regionalny System Biuletynu Informacji Publicznej oraz Regio-
nalna Brama Internetowa e-Urzędu. 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na bezpłatne udostępnienie funkcjonalności 
portalu dla jednostek samorządowych i instytucji publicznych Województwa 
Świętokrzyskiego odnośnie realizacji Portalu „Wrota Świętokrzyskie”. 
Ad 10 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.10/ uczestniczył P.W. Młynarczyk Dyrek-
tor Dep. Infrastruktury. 
Podjęcie uchwały w sprawie Uzgodnienia wniosku zaliczenia drogi gminnej Nr 
002404T Podwale - Parchocin - Ludwinów do kategorii dróg powiatowych na 
terenie powiatu buskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 11/ 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 81/07 w tej sprawie. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
Edyta Domagała 

 
Przewodniczący obrad: 
      Adam Jarubas 
 

                                                                 Wicemarszałek Województwa 
 

  Zdzisław Wrzałka 
 

Członkowie Zarządu: 
1.Marek Gos -   ……………… 
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2. Marcin Perz- ……………… 
                                                                3. Marek Kwitek- …………… 
 

Załącznik Nr 1 
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Załącznik Nr 2 
         Kielce, 24.01.2007r. 
 
     Zarząd Województwa 
     Świętokrzyskiego 
 
  
Sprawa: wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedury zamówienia publicznego na dosta-
wę materiałów biurowych dla Urzędu Marszałkowskiego na 2007r. 
 
 
I. Opis stanu faktycznego. 
 
Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych co roku przeprowadzane jest zamówienie na 
dostawę materiałów biurowych dla Urzędu Marszałkowskiego. Obecnie kończą się zapasy 
tych materiałów pochodzące z roku ubiegłego. Tak więc niezbędne jest pilne dokonanie za-
mówienia. Ponieważ nie ma jeszcze opracowanego planu zamówień publicznych na 2007r., 
proponuje się aby Zarząd Województwa wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury,  a w termi-
nie późniejszym zamówienie to zostanie wprowadzone do planu zamówień publicznych. 
 
II. Podstawa prawna: 
 
Art. 69 – 73 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. nr 19 z 2004r. poz.177 z później-
szymi zmianami. 
 
III. Propozycja załatwienia. 
 

Proponuje się wyrazić zgodę na przeprowadzenie zamówienia na dostawę materiałów 
biurowych w trybie zapytanie o cenę (artykuły powszechnie dostępne o ustalonych standar-
dach jakościowych, wartość zamówienia poniżej 60.000 EURO). Szacunkowa wartość za-
mówienia wynosi 122.048 zł. netto (148.898 zł brutto). W wartości tej uwzględniono ewentu-
alne zamówienia uzupełniające – do 20%.  

W projekcie budżetu na 2007r. przewidziano niezbędne środki finansowe na ten cel 
(dział 750, rozdz. 75018, §4210 oraz  § 4740). Procedurę zamówienia przeprowadzi, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami Departament Organizacyjno-Administracyjny, rozpoczynając 
postępowanie niezwłocznie po przyjęciu niniejszego wniosku. 
 
         Opracował: 
Akceptuje:    Radca prawny:   

 
Załącznik Nr 3 

WNIOSEK 
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
SPRAWA: zatwierdzenie listy projektów do realizacji w ramach działania 2.5. „Gospo-

darowanie rolniczymi zasobami wodnymi ” Sektorowego Programu Opera-
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cyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich 2004 – 2006”  

 
I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO: 

Regionalny Komitet Sterujący – Podkomitet ds. SPO „ Restrukturyzacja i modernizacja sek-
tora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich” uchwałą Nr 1/2007 z dnia 23 stycznia 
2007 r. akceptował listę projektów dla działania 2.5. „ Gospodarowanie rolniczymi zasobami 
wodnymi”. Zgodnie z zapisami Uzupełnienia SPO po akceptacji listy projektów przez RKS, 
Marszałek Województwa dokonuje wyboru projektów do realizacji poprzez wydanie decyzji 
o wykonaniu urządzeń melioracji wodnych. Zgodnie z Książką Procedur Samorządu Woje-
wództwa Świętokrzyskiego stanowiącą zał. Nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Nr 
1540/06 z dnia 14 czerwca 2006r wydanie decyzji przez Marszałka powinno być poprzedzone 
zatwierdzeniem listy projektów do realizacji przez Zarząd Województwa. 
 

II. PODSTAWA PRAWNA: 
Art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1590 z późniejszymi zmianami), 
pkt.6.2.3 załącznika do Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 03.09.2004 
r. w sprawie przyjęcia Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i moderniza-
cja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006” (Dz. U. z 2004 r. nr 
197 poz. 2032 z późniejszymi zmianami), § 3 ust.1 pkt.3 Umowy trójstronnej zawartej w dniu 
7 stycznia 2005 r. pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi a Samorządem Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego oraz Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, pkt.3.2.5 
Uzupełnienia Sektorowego Programu Operacyjnego „ Restrukturyzacja i modernizacja sekto-
ra żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 2004-2006” (Rozporządzenie Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 września 2004 r. w sprawie Uzupełnienia Sektorowego 
Programu Operacyjnego "Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz roz-
wój obszarów wiejskich 2004-2006" - Dz. U. z 2004 r. Nr 207 poz. 2117 z późniejszymi 
zmianami), Książka Procedur Samorządu Województwa Świętokrzyskiego stanowiąca zał. Nr 
1 do Uchwały Zarządu Województwa nr 1540/06 z dnia 14 czerwca  2006 r. 
 

III. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia listy projektów do realizacji w ramach dzia-
łania 2.5. „Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi” Sektorowego Programu 
Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich, 2004 – 2006” 
 
Sporządził: 
 
 
 
Akceptuje: 

1) Dyrektor Departamentu                                           2)  Członek Zarządu Województwa 
 
 
3) Radca Prawny 

                                                                                                                                  
                                                                                                                            PROJEKT 
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Uchwała nr       /2007 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia                2007 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów do realizacji w ramach działania 2.5. „Gospo-
darowanie rolniczymi zasobami wodnymi” Sektorowego Programu Operacyjnego „Re-
strukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 
2004 – 2006” 
 
Na podstawie Art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami), pkt.6.2.3 załącznika do Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
03.09.2004 r. w sprawie przyjęcia Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006” (Dz. U. z 
2004 r. nr 197 poz. 2032 z późniejszymi zmianami), § 3 ust.1 pkt.3 Umowy trójstronnej za-
wartej w dniu 7 stycznia 2005 r. pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi a Samorzą-
dem Województwa Świętokrzyskiego oraz Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnic-
twa, pkt.3.2.5 Uzupełnienia Sektorowego Programu Operacyjnego „ Restrukturyzacja i mo-
dernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 2004-2006” (Rozporzą-
dzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 września 2004 r. w sprawie Uzupełnienia 
Sektorowego Programu Operacyjnego "Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościo-
wego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006" - Dz. U. z 2004 r. Nr 207 poz.2117z póź-
niejszymi zmianami), Książka Procedur Samorządu Województwa Świętokrzyskiego stano-
wiąca zał. Nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa nr 1540/06 z dnia 14 czerwca    2006 r. 
uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Zatwierdza się listę projektów do realizacji w ramach działania 2.5. „Gospodarowanie rolni-
czymi zasobami wodnymi” Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i mo-
dernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich, 2004 – 2006”. 
Lista rankingowa stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego.  

 
§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

           Marszałek Województwa  
                
               
                Adam Jarubas 

                                                                                                                                                                                         
Załącznik nr. 1 do uchwały nr........... 

R03c 
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Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
                                                                                                                                                                                                    
z dnia.................2007r 
 
 
Województwo Świętokrzyskie                                                                                                                 
  
Działanie Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi1 

   Dla wniosków złożonych w terminie od 06.11.2006r. do 06.12.2006r. 
 

 Lista Rankingowa projektów rekomendowana przez RKS w dniu 23.01.2007r 

Kwota pomocy [PLN] 
L
p. 

Wnio-
skodawca 

 
Znak 

sprawy 
 

 
Tytuł i 

lokalizacja 
projektu 

Data złożenia 
wniosku o 

dofinansowa-
nie realizacji 

projektu 
EFOGR 

Współfinan-
sowanie 
krajowe 

Uwagi 

1. 

Święto-
krzyski 
Zarząd 

Melioracji 
i Urzą-
dzeń 

Wodnych 
w Kiel-

cach 

SPO-

2.5./4/06

Budowa 
lewego 

wału rzeki 
Wisły w 

miejscowo-
ści Piotro-
wice, gm. 
Zawichost 

06.12.2006r. 
1 406 

030,00 
449 930,00  

RAZEM 1 406 

030,00 
449 930,00 

 

            
      

Dostępne środki Kwota wniosków Proponowana Kwota wnio-
sków do objęcia pomocą  

EFOGR Współfinansowanie 
krajowe EFOGR Współfinansowanie 

krajowe EFOGR 
Współfinan-
sowanie kra-

jowe 
1 285 274,0

0 411 281,71 1 406 030,0
0 449 930,00 1 406 030,0

0 449 930,00 

 
Numery wniosków na  liście rankingowej proponowanych do objęcia pomocą    1 

 
Sporządził:          Sprawdził:   

                               Zatwierdził:  
 
 ............................................................................                   
.................................................................           ......................................................................... 
               data i podpis                                                                     data i podpis                                                       
data i podpis  
 
1 W przypadku zakresu obejmującego budowę i modernizację urządzeń melioracji wodnych 
podstawowych oraz kształtowanie przekroju podłużnego i poprzecznego, a także układu po-
ziomego koryta cieku naturalnego, wykraczające poza działanie związane z utrzymaniem 
wód. 

 
 

Załącznik Nr 4 
RRZ.IV – 0725/8/07 
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WNIOSEK  

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
1. Dotyczy:  
Wyznaczenia reprezentanta Województwa na Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjona-
riuszy Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A. w Kielcach. 
 
2.  Opis stanu faktycznego:  
W związku ze zwołaniem na dzień 2 lutego 2007 r. Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Akcjonariuszy Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A. w  Kielcach zachodzi potrze-
ba wyznaczenia przedstawiciela Województwa Świętokrzyskiego na ww. Zgromadzenie. 
 
3. Podstawa prawna: 
Art. 41 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U.  
z 2001 Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 143 Statutu Województwa Świętokrzyskiego  
(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 148, poz. 1816 z dn. 14.10.2002r). 
 

4. Propozycja załatwienia:  
Proponuje się podjęcie uchwały stanowiącej załącznik do niniejszego wniosku. 

Załącznik: 
Uchwała Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyznaczenia reprezentanta  
Województwa Świętokrzyskiego na Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy 
Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A. w Kielcach. 

 
Kielce, 2007-01-24 
 
Sporządziła: Magdalena Ziomber 

 

Akceptuję: 

1. Członek Zarządu Województwa –             
2. Dyrektor Departamentu –              
3. Radca Prawny   –                                                   

Projekt 
 

UCHWAŁA Nr ……/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia …… 2007 roku 
 

w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa Świętokrzyskiego  
na Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Świętokrzyskiej  

Agencji Rozwoju Regionu S.A. w Kielcach 
 
 

Na podstawie art. 41, ust. 2  pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-
twa (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz § 143 Statutu Woje-
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wództwa Świętokrzyskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego  
Nr 148, poz. 1816 z dnia 14.10.2002 r.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Do reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego na Nadzwyczajnym Walnym Zgroma-
dzeniu Akcjonariuszy Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A. w Kielcach, zwoła-
nym na dzień 2 lutego 2007 roku wyznacza się Pana Zdzisława Wrzałkę- Wicemarszałka Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                          Marszałek 
                                                                                       Województwa Świętokrzyskiego  
   
 
 
                                                                                                     Adam Jarubas 

Załącznik Nr 5 
 

 
 
RRZ.IV – 0725/11/07                                Kielce, 2007-01-26 
 
 

 
WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 

Dotyczy: 
Zatwierdzenia stanowiska Członków Komisji Oceny Projektów (KOP) zawartego w protokole 
Nr 1/07 z dnia 24 stycznia 2007 r. z posiedzenia Komisji Oceny Projektów w ramach Działa-
nia 2.5 Promocja przedsiębiorczości Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Re-
gionalnego (ZPORR). 
 
 
 
 
I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego pełni rolę Instytucji Wdrażają-
cej m.in. Działanie 2.5 Promocja przedsiębiorczości w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) i jest odpowiedzialny za przeprowadzenie 
procedury wyboru wniosków przewidzianych do finansowania ze środków publicznych.  
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Procedura wyboru projektów dla Działania 2.5 Promocja przedsiębiorczości oparta jest 
na zasadach konkursu otwartego, co oznacza, że wnioski są oceniane sukcesywnie w miarę 
ich napływania. Za ocenę merytoryczno-techniczną wniosków odpowiedzialna jest Komisja 
Oceny Projektów, pracująca w oparciu o Regulamin Komisji Oceny Projektów zatwierdzony 
przez Zarząd Województwa Uchwałą Nr 1010/05 z dnia 13 maja 2005 r. 

Efektem końcowym prac Komisji Oceny Projektów jest sporządzenie protokołu  
z posiedzenia Komisji, który zatwierdza Marszałek Województwa po uprzedniej akceptacji 
Zarządu Województwa. 

W dniu 24 stycznia 2007 roku na posiedzeniu KOP ocenie poddanych zostało jedena-
ście wniosków Beneficjentów Ostatecznych o przyznanie przedłużonego wsparcia pomosto-
wego. Wszystkie złożone wnioski zostały pozytywnie zaopiniowane do udzielenia wsparcia  
 ze środków publicznych. 
 

 

 

II. PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA 
Art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. 
nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 sierp-
nia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjnego Roz-
woju Regionalnego 2004 – 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. zm.) oraz §2 ust 
1  pkt 2 oraz §2 ust. 2 pkt 2  „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r. 

 

 

III. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA 
Proponuje się o zatwierdzenie stanowiska Członków Komisji Oceny Projektów zawartego  
w protokole Nr 1/07 z dnia 24 stycznia 2007 r. z posiedzenia Komisji Oceny Projektów 
w ramach Działania 2.5 Promocja przedsiębiorczości Zintegrowanego Programu Operacyjne-
go Rozwoju Regionalnego oraz podpisanie wyżej wymienionego protokołu. 
 

 

Akceptuje: 
1. Dyrektor Departamentu 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca Prawny 
 
 

  

 

                               

 

 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 1/07 
z dnia 24 stycznia 2007 r. 
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z posiedzenia Komisji Oceny Projektów dokonującej oceny wniosków Beneficjentów Osta-
tecznych o przyznanie przedłużonego wsparcia pomostowego w ramach Działania 2.5 „Pro-
mocja przedsiębiorczości” ZPORR. 

Dnia 24 stycznia 2007 roku w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzy-
skiego odbyło się uprzednio zaplanowane posiedzenie Komisji Oceny Projektów. W posie-
dzeniu uczestniczyli przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzy-
skiego, Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, oraz 
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego. 

Wszyscy uczestnicy spotkania podpisali deklarację bezstronności i poufności. 

Członkowie Komisji Oceny Projektów pracowali w oparciu o Regulamin Komisji Oce-
ny Projektów zatwierdzony przez Zarząd Województwa Uchwałą Nr 1010/05 z dnia  
13 maja 2005 r. 

Zgodnie z Regulaminem Komisji Oceny Projektów do Działania 2.5 „Promocja przed-
siębiorczości”, aby wniosek został rekomendowany do dofinansowania powinien uzyskać, co 
najmniej 60% ogólnej liczby punktów wynoszącej 100 oraz jednocześnie w poszczególnych 
punktach oceny merytorycznej uzyskać przynajmniej 40%. 

Przedmiotem posiedzenia Komisji Oceny Projektów była ocena wniosków Beneficjen-
tów Ostatecznych o przyznanie przedłużonego wsparcia pomostowego złożonych przez Ośro-
dek Wspierania Przedsiębiorczości Rolnej w Sandomierzu do Urzędu Marszałkowskiego Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego, jako Beneficjenta Końcowego (Instytucji Wdrażającej). Komi-
sja rozpatrzyła 11 wniosków o przyznanie przedłużonego wsparcia pomostowego w ramach 
umów: 

 W ramach umowy nr Z/2.26/II/2.5/9/05/U/3/05 zawartej w dniu 6 września 2005 roku  
o dofinansowanie projektu pn.: „Wiedza i kapitał motorem rozwoju przedsiębiorczości  
w powiecie staszowskim” oceniono 3 wnioski, które zostały pozytywnie zaopiniowane 
do udzielenia wsparcia. 

 W ramach umowy nr Z/2.26/II/2.5/10/05/U/4/05 zawartej w dniu 6 września 2005 roku  
o dofinansowanie projektu pn.: „Aktywizacja przedsiębiorczości w powiecie buskim po-
przez wsparcie doradczo – szkoleniowe i finansowe” rozpatrzono i pozytywnie zaopinio-
wano 1 wniosek. 

 W ramach umowy nr Z/2.26/II/2.5/11/05/U/5/05 zawartej w dniu 6 września 2005 roku  
o dofinansowanie projektu pn.: „Dostęp do wiedzy i kapitału kluczem rozwoju przedsię-
biorczości w powiecie ostrowieckim” rozpatrzono 4 wnioski, który został pozytywnie za-
opiniowany do realizacji. 

 W ramach umowy nr Z/2.26/II/2.5/12/05/U/6/05 zawartej w dniu 6 września 2005 roku  
o dofinansowanie projektu pn.: „Rozwój przedsiębiorczości w powiecie sandomierskim 
poprzez zapewnienie dostępu do wiedzy i kapitału” rozpatrzono 3 wnioski, którym przy-
znane zostało wsparcie ze środków funduszu. 

Decyzja zespołów oceniających wnioski o przyznanie przedłużonego wsparcia pomo-
stowego została zaakceptowana przez Przewodniczącego Komisji. 

Zgodnie z § 6 ust. 10 Regulaminu Komisji Oceny Projektów niniejszy protokół wraz  
z załącznikami przedkładam Marszałkowi Województwa celem zatwierdzenia. 
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…...…….……………………..  

               Przewodniczący KOP 
 

Po zapoznaniu się Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z treścią niniejszego Proto-
kołu i dodatkowymi załącznikami, zatwierdzam przedłożony dokument. 
 
 
 
 
 

…….……………………..  
   Marszałek Województwa 

 
 
Załącznik nr 1 
Zestawienie wniosków Beneficjentów Ostatecznych o przyznanie przedłużonego wsparcia 
pomostowego. 

 
Załącznik dostępny jest  
w Dep. Rozwoju Regionalnego 
 i Współpracy z Zagranicą                                                                                                                           
w oddziale Rozwoju Przedsiębiorczości 
pok. 330, tel. 041-342-12-87 
  
 

Załącznik Nr 6 
Kielce, 2007-01-25 

 
Znak: RMG.II-7012/4/03 
 
 
 

Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego 

 
 
SPRAWA: wniosku Państwa Barbary i Edwarda Michalskich o pisemną   deklarację 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w kwestii  przekazania na ich rzecz przez Wo-
jewództwo Świętokrzyskie posiadania pomieszczeń znajdujących się w budynku stano-
wiącym siedzibę Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach, położonym  na nierucho-
mości przy ul.Sienkiewicza 32 w Kielcach, o powierzchni odpowiadającej ich udziałom 
we współwłasności nieruchomości. 
 
 
I.   OPIS STANU FAKTYCZNEGO. 
 
 Teatr im. Stefana Żeromskiego w Kielcach zajmuje zabudowaną nieruchomość poło-
żoną w Kielcach przy ul.Sienkiewicza 32, oznaczoną w ewidencji gruntów Obr. 016 jako 
działka Nr 214 o pow. 0,2295 ha. 
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 Województwo Świętokrzyskie na mocy ostatecznych decyzji Wojewody Świętokrzy-
skiego z dnia 4 sierpnia 2003 r. Znak: RR.X.7722/1-1/03 i Znak: RR.X.7722/1-2/03, wyda-
nych na podstawie art.49 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 ze zmianami), jest właścicielem łącznie udziału 6104/9600 
części we współwłasności wyżej opisanej nieruchomości. Pozostały udział, wynoszący 
3496/9600 części, stanowi własność osób fizycznych, w tym między innymi Państwa Barbary 
i Edwarda Michalskich. 
 Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, wnioskiem z dnia 3 listopada 2003 r. Znak: 
RMG.II-7228/36/03, wystąpił do Sądu Rejonowego w Kielcach Wydziału Ksiąg Wieczystych 
o założenie nowej księgi wieczystej dla tej nieruchomości, objętej dotychczas księgą starego 
typu Hip. 332, ujawnienie własności Województwa Świętokrzyskiego do udziału 6104/9600 
części i przeniesienie pozostałych wpisów z Hip. 332. Postępowanie wieczystoksięgowe w tej 
sprawie zakończyło się oddaleniem tego wniosku przez Sąd Rejonowy w Kielcach V Wydział 
Gospodarczy, postanowieniem z dnia 28 października 2005 r. Sygn. akt Dz. Kw. 485/05 oraz 
oddaleniem apelacji Zarządu Województwa Świętokrzyskiego przez Sąd Okręgowy  
w Kielcach Wydział II Cywilny, postanowieniem z dnia 31 marca 2006 r. Sygn. akt  
II Ca 1447/05. 
 W celu uregulowania stanu prawnego pozostałej części nieruchomości, nie stanowią-
cej własności Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektor Teatru im. Stefana Żeromskiego w 
Kielcach, wnioskiem z dnia 20 lipca 2003 r. L.dz. 476/2003, wystąpił do Ministra Kultury o 
wydanie decyzji, w trybie art.17 pkt 2 lit.b ustawy z dnia 25 lutego 1958 r. o uregulowaniu 
stanu prawnego mienia pozostającego pod zarządem państwowym (Dz.U. Nr 11, poz. 37 ze 
zmianami), stwierdzającej, że Skarb Państwa stał się z mocy prawa właścicielem pozostałego 
udziału w powyższej nieruchomości. Obecnie, w wyniku przekazania sprawy według właści-
wości przez Ministra Kultury, postępowanie administracyjne w tej sprawie prowadzi Woje-
woda Świętokrzyski. Zawiadomieniem z dnia 13 grudnia 2006 r. Znak: IG.IV.7724/0-15/04 
przedłużono termin rozpatrzenia wniosku do dnia 31 maja 2007 r. 
 Niezależnie od postępowania administracyjnego toczącego się w powyższej sprawie, 
Państwo Barbara i Edward Michalscy od 2002 r. sukcesywnie nabywają  
od pozostałych udziałowców części nieruchomości, na dowód czego przedłożyli  
9 aktów notarialnych, z których wynika, że są udziałowcami w przedmiotowej nieruchomości 
w 19,18 %, zaś udział Województwa Świętokrzyskiego wynosi  
63,58 %. Jednakże nie ujawnili do tej pory swoich praw do nieruchomości położonej w Kiel-
cach przy ul. Sienkiewicza 32, w prowadzonej dla niej księdze Hip. 332. 
 Od maja 2003 r. wysuwają w stosunku do Teatru im. Stefana Żeromskiego  
w Kielcach i Województwa Świętokrzyskiego roszczenia wydania im należnego udziału w 
postaci pomieszczeń w części budynku frontowego Teatru. Zarząd Województwa Święto-
krzyskiego wielokrotnie rozpatrywał wnioski Państwa Michalskich  
i informował, że z uwagi na nieuregulowany stan prawny nieruchomości ich żądania są 
przedwczesne. Ponadto Zarząd Województwa Świętokrzyskiego proponował Państwu Mi-
chalskim, aby podjęli skuteczne działania w celu ujawnienia swoich praw do nieruchomości 
w księdze wieczystej, co stanowi konieczny warunek do przeprowadzenia konstruktywnych 
rozmów w sprawie dotyczącej zgłaszanych roszczeń. Należy też zauważyć, że wartość 
przedmiotowej nieruchomości jest bardzo zróżnicowana, a żądania Państwa Michalskich do-
tyczą najbardziej atrakcyjnej części nieruchomości. 
 Wnioskiem z dnia 27 grudnia 2006 r., który wpłynął do tutejszego Urzędu  
w dniu 15 stycznia 2007 r., skierowanym do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, 
Państwo Barbara i Edward Michalscy poinformowali, iż dysponują przygotowanym wnio-
skiem o założenie księgi wieczystej dla przedmiotowej nieruchomości. Jednakże złożenie 
tego wniosku w sądzie uzależnili od uzyskania pisemnej deklaracji Zarządu Województwa 
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Świętokrzyskiego, że po potwierdzeniu przez sąd prawomocnym wpisem ich praw do nieru-
chomości, przekazane zostaną na ich rzecz w posiadanie pomieszczenia znajdujące się w bu-
dynku stanowiącym siedzibę Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach, zlokalizowanym 
na nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Sienkiewicza 32, o powierzchni odpowiada-
jącej ich udziałom we współwłasności tej nieruchomości. 
 
II.   PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA. 
 
 Stosownie do treści art.25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nierucho-
mościami (tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603, ze zmianami) wojewódzkim zaso-
bem nieruchomości gospodaruje zarząd województwa.  

Zgodnie z art.11 ust.1 i art.11a wyżej cytowanej ustawy, organem reprezentującym 
województwo w sprawach gospodarowania nieruchomościami oraz w sprawach dotyczących 
nieruchomości, które nie stanowią własności województwa, jeżeli czynności prawne lub pro-
cesowe podejmowane są na jego rzecz lub w jego interesie, jest zarząd województwa.  
III.   PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA. 
 

Mając na uwadze, że stan prawny nieruchomości jest nieuregulowany  
(brak stosownych wpisów w dziale II księgi wieczystej) i toczy się przed Wojewodą Święto-
krzyskim postępowanie administracyjne w sprawie stwierdzenia nabycia przez Skarb Pań-
stwa, z mocy prawa, własności pozostałego udziału w przedmiotowej nieruchomości, należą-
cego do osób fizycznych, a Państwo Michalscy nie ujawnili swoich praw do nieruchomości w 
księdze wieczystej, Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji tutejszego 
Urzędu proponuje, by Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podtrzymał dotychczasowe 
swoje stanowisko i uznał składanie Państwu Michalskim w obecnej chwili jakichkolwiek de-
klaracji odnośnie ich żądań za przedwczesne i bezpodstawne oraz zaproponował ponownie, 
aby wnioskodawcy podjęli skuteczne działania w celu ujawnienia swoich praw do nierucho-
mości w księdze wieczystej, po którym dopiero możliwe będzie przeprowadzenie konstruk-
tywnych rozmów. 
 Ewentualne zaspokojenie żądań Państwa Michalskich bądź zniesienie współwłasności 
nieruchomości może nastąpić dopiero po zakończeniu się postępowań: administracyjnego i 
wieczystoksięgowego, polegającego na dokonaniu przez sąd odpowiednich wpisów w dziale 
II księgi wieczystej. 
 Ponadto należy zauważyć, że wyjście ze współwłasności w drodze aktu notarialnego 
wymaga zgody wszystkich współwłaścicieli, gdy tymczasem  nie wszyscy współwłaściciele 
są znani z nazwiska i miejsca zamieszkania. Wyjście ze współwłasności może nastąpić rów-
nież w postępowaniu sądowym na wniosek każdego ze współwłaścicieli, w tym przez podział 
rzeczy wspólnej, chyba że podział byłby sprzeczny z przepisami ustawy lub ze społeczno-
gospodarczym przeznaczeniem rzeczy albo że pociągałby za sobą istotną zmianę rzeczy lub 
znaczne zmniejszenie jej wartości. 
 
Sporządził: Rafał Kosiński  
AKCEPTUJĘ: 
1.Dyrektor Departamentu -          
2. Członek Zarządu Województwa - 
3. Radca Prawny 
 
 
 

Załącznik Nr 7 
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Znak: RMG.II-7228/3/99                                                                         Kielce. 2007-01-25 

Zarząd Województwa Św i ę t o k r z y s k i e g o  
 
SPRAWA: złożenia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego     w Warszawie 

na decyzję Ministra Skarbu Państwa w sprawie komunalizacji z mocy 
prawa na rzecz Województwa Świętokrzyskiego lokali biurowych, znajdu-
jących się  w budynku C2, położonym w Kielcach przy Al. IX Wieków Kielc 3. 

 
 
I.             OPIS STANU FAKTYCZNEGO. 
 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, powołując się na art. 60 ustawy  z dnia 13 
października 1998r. - Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną 
(Dz.U. nr 133, poz. 872 ze zm.) wystąpił wnioskiem z dnia   4 lutego 1999r. o stwierdzenie 
nabycia z mocy prawa mienia położonego w Kielcach przy Al. IX Wieków Kielc 3.  

Wojewoda Świętokrzyski decyzją z dnia 17 stycznia 2003r., Znak RR.X.7723/2-25/00 
odmówił stwierdzenia nabycia z mocy prawa z dniem l stycznia 1999r. przez Województwo 
Świętokrzyskie mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa, w skład którego wchodzą 
pomieszczenia biurowe znajdujące się w budynku C2    i udziału w nieruchomości wspólnej. 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego odwołał się od powyższej decyzji wnosząc o jej 
uchylenie oraz podnosząc w uzasadnieniu, że nie zgadza się   z interpretacją terminu „włada-
nie” występującego w art. 60 w/w ustawy jako władanie tylko na podstawie tytułu prawnego 
oraz że zawarte umowy najmu „nie mogą być tak kwalifikowane ... nie zawierają istotnego 
elementu umowy najmu tj. czynszu”. 

Minister Skarbu Państwa decyzją z dnia 29 lipca 2003r., Znak DEiGMSP/4690/MB/03 
utrzymał w mocy w/w decyzję Wojewody, utrzymując, że Województwo Świętokrzyskie nie 
spełniło podstawowej przesłanki nabycia mienia  w trybie art. 60 w/w ustawy. tj. władania 
nieruchomością w dniu l stycznia 1999r. 
Województwo Świętokrzyskie złożyło skargę na tą decyzję do Wojewódzkiego Sadu Admini-
stracyjnego w Warszawie, w wyniku czego Sąd wyrokiem z dnia 12 czerwca 2006r., sygn. akt 
I SA/Wa 750/06 uchylił zaskarżoną decyzję z dnia 29 lipca 2003r.,. 

W toku postępowania odwoławczego Minister Skarbu Państwa utrzymał w mocy zaskar-
żoną decyzję Wojewody Świętokrzyskiego. 

 
II.    PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA. 
 

Stosownie do postanowień art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o go-
spodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, ze zm.), organem 
reprezentującym województwo w sprawach gospodarowania nieruchomościami oraz w spra-
wach dotyczących nieruchomości, które nie stanowią własności województwa, jeżeli czynno-
ści prawne lub procesowe podejmowane są na jego rzecz lub w jego interesie, jest Zarząd 
Województwa. 

Zgodnie z art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1998r. - Przepisy wprowadzające 
ustawy reformujące administrację publiczną, Mienie Skarbu Państwa będące we władaniu 
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instytucji i państwowych jednostek organizacyjnych przejmowanych z dniem 1 stycznia 
1999r. przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie przepisów ustawy kompeten-
cyjnej oraz przepisów niniejszej ustawy z tym dniem staje się z mocy prawa mieniem właści-
wych jednostek samorządu terytorialnego, chyba że przepis szczególny stanowi inaczej. 

 
III.   PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA. 
 

W związku z powyższym, Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia   i Geo-
dezji tutejszego Urzędu poddaje pod rozwagę Zarządu Województwa Świętokrzyskiego kwe-
stię złożenia odwołania od decyzji Ministra Skarbu Państwa      z dnia 8 stycznia 2007r. Znak: 
DERRiUA/5722/RSz/06.  

W zależności od stanowiska Zarządu, zostanie ewentualnie przygotowany projekt od-
wołania. 
 
Sporządził: Dariusz Bugaj 
AKCEPTUJĘ: 
1.Dyrektor Departamentu -          
2. Członek Zarządu Województwa - 
3. Radca Prawny 
 
 
 

Załącznik Nr 8 
Zespół ds. Informatyzacji       Kielce dn. 24/12/2006 r. 
Województwa 
IW-0054/4/07 
 
        
       WNIOSEK 
       DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 
       ŚWIĘTOKRZYSKIEGO.  
      
1.  Dotyczy: 
Wyrażenia zgody na uruchomienie strony internetowej dotyczącej nowo realizowanego pro-
jektu pt. „Strategia Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego w województwie Świętokrzy-
skim”. 
 
2. Opis stanu faktycznego:  
 
We wniosku złożonym dnia 28/12/2006 r jest przewidziana kwota na realizację i utrzymanie 
strony w kwocie 1638 zł (netto).Celem jej jest wymiana informacji i wniosków oraz infor-
mowanie społeczeństwa na temat realizowanej Strategii  Rozwoju Społeczeństwa Informa-
cyjnego Województwa Świętokrzyskiego SRSIWŚ. 
W związku z powyższym należy uruchomić stronę internetową dotyczącą realizacji  
4. Podstawa prawna rozstrzygnięcia:  
Art. 11 ust. 2 pkt 6 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 
r.  
(Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.). 
 
5. Proponowane rozwiązanie: 
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Proponuje się wyrażenie zgody na uruchomienie strony internetowej dotyczącej nowo reali-
zowanego projektu pt. „Strategii Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego w województwie 
świętokrzyskim”. 
 
Załączniki: 
 

1. Projekt uchwały  
 
 Akceptuje : 
1.Dyrektor Departamentu -          
2. Członek Zarządu Województwa - 
3. Radca Prawny -            
 

Projekt 
Uchwała Nr  / 07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
         z dnia ……2007 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie strony internetowej dotyczącej nowo reali-
zowanego projektu Pt: Strategia Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego w wojewódz-
twie świętokrzyskim„ 
 
Na podstawie Art. 11 ust. 2 pkt 6 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia  
5 czerwca 1998 r. (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na uruchomienie strony internetowej dotyczącej nowo realizowanego pro-
jektu Pt: „ Studium Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego w województwie świętokrzy-
skim”. 

 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały w zakresie uruchomienia i prowadzenia strony internetowej powierza się 
Pełnomocnikowi Zarządu ds .Informatyzacji Województwa. 
 

 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
          Marszałek  
            Województwa Świętokrzyskiego 
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                    Adam Jarubas 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr  / 07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

         z dnia ……..2007 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie strony internetowej dotyczącej nowo reali-
zowanego projektu Pt: Strategia Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego w wojewódz-

twie świętokrzyskim„ 
 
We wniosku złożonym dnia 28/12/2006 r jest przewidziana kwota na realizację i utrzymanie 
strony w kwocie 1638 zł (netto).Celem jej jest wymiana informacji i wniosków oraz infor-
mowanie społeczeństwa na temat realizowanej Strategii  Rozwoju Społeczeństwa Informa-
cyjnego Województwa Świętokrzyskiego SRSIWŚ. 
 

 
Załącznik Nr 9 

Zespół ds. Informatyzacji       Kielce dn. 24/01/2007 r. 
Województwa 
IW-0054/3/07 
 
        
       WNIOSEK 
       DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 
       ŚWIĘTOKRZYSKIEGO.  
      
1.  Dotyczy: 
Wyrażenia zgody na rozpoczęcia procedury przetargowej i wprowadzenie do planu zamówień 
publicznych przetargu nieograniczonego na kierownika projektu wdrożenia Elektronicznego 
Systemu Obiegu Dokumentów realizowanego w projekcie „e- świętokrzyskie – rozbudowa 
infrastruktury informatycznej” . 
2. Opis stanu faktycznego:  
W związku z rezygnacją z pracy w Urzędzie Marszałkowskim Sławomira Słoki zajmującego 
się wdrożeniem Elektronicznego Systemu Obiegu Dokumentów w  projekcie  „e- świętokrzy-
skie – rozbudowa infrastruktury informatycznej” niezbędne jest zatrudnienie innej osoby. W 
związku z trudnością w zatrudnieniu na krótki okres czasu osoby o bardzo dużych kwalifika-
cjach w kierowaniu projektami informatycznymi oraz powstanie w ostatnim okresie specjali-
stycznych firm zajmujących się tego typu pracami proponujemy zlecenie tego zadania  w dro-
dze przetargu. Osoba zajmująca się wdrożeniem musi posiadać odpowiednie kwalifikacje, 
znajomość systemów informatycznych i doświadczenie w prowadzeniu wielu projektów rów-
nocześnie. Kwota przeznaczona na wyłonienie w drodze przetargu kontraktora zostanie po-
kryta ze środków przeznaczonych na prowadzenie projektu tzw ( koszty prowadzenia projek-
tu).  
 
  
4. Podstawa prawna rozstrzygnięcia:  
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Art. 11 ust. 2 pkt 6 i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 
r.  
(Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), art. 39 ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia  29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2004 r Nr 19, poz. 177 z późn. zm.). 
 
5. Proponowane rozwiązanie: 
Proponuje się wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedury przetargowej i wprowadzenie do 
planu zamówień publicznych przetargu nieograniczonego na kierownika projektu wdrożenia 
Elektronicznego Systemu Obiegu Dokumentów realizowanego w projekcie „e- świętokrzy-
skie – rozbudowa infrastruktury informatycznej” na kwotę 80 000 zł brutto (65 574zł netto). 
 
 
 
6. Akceptuje : 
 
1.Dyrektor Departamentu -          
 
2. Członek Zarządu Województwa - 
 
3. Radca Prawny -            

 
Załącznik Nr 10 

IW-0054/2/2007       Kielce dnia 24/01/2007 r.
        
 

WNIOSEK DO 
     ZARZADU WOJEWÓDZTWA  
     ŚWIĘTOKRZYSKIEGO. 
 
SPRAWA: przyjęcie koncepcji realizacji Portalu Województwa  „Wrota Świętokrzyskie” 
w zakresie bezpłatnego udostępnienia funkcjonalności portalu dla jednostek samorządowych 
i instytucji publicznych województwa świętokrzyskiego 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: Portalu Wojewódzkiego - „Wrota Świętokrzyskie” jest 
jednym z zadań projektu „e-świętokrzyskie rozbudowa infrastruktury informatycznej”, które-
go głównym celem jest promocja i rozwój informatyzacji naszego regionu. 
Zgodnie z przyjętymi założeniami Portal docelowo będzie zawierał trzy główne elementy: 
Portal Informacyjny Województwa, Regionalny System Biuletynu Informacji Publicznej, 
Regionalna Brama Internetowa e-Urzędu. Portal Informacyjny składać się będzie z tzw. czę-
ści „ogólnoinformacyjnej”, w której znajdą się informacje z różnych dziedzin, dotyczące 
głównie regionu oraz z strony Urzędu Marszałkowskiego, gdzie umieszczone zostaną wiado-
mości o poszczególnych departamentach, o planowanych i realizowanych przez nie przedsię-
wzięciach, osiągnięciach, inne przydatne informacje, itp.   
Drugą część stanowi Biuletynu Informacji Publicznej – system w ramach, którego każda zain-
teresowana jednostka publiczna z terenu województwa będzie mogła realizować powinność 
wynikającą z obowiązującego prawa w ramach tego systemu. W Portalu funkcjonować będzie 
także Regionalna Brama Internetowa e-Urzędu – punkt dostępu (tzw. hub) do serwisów na 
innych serwerach, tzw. „e-Urzędów”, pozwalających obywatelom załatwiać sprawy poprzez 
Internet. Na etapie projektu nie zostały zdefiniowane zasady udostępniania i prowadzenia 
Portalu dla JST i innych instytucji publicznych. 
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PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA:  art. 11 ust. 2 pkt. 8 art. 41 ust.1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz 1590 
z późn. zm.)  
 
PROPONOWANE ROZWIĄZANIE: przyjęcie koncepcji realizacji Portalu Województwa 
- „Wrota Świętokrzyskie” w zakresie bezpłatnego udostępnienia funkcjonalności Portalu 
dla jednostek samorządowych i instytucji publicznych województwa Świętokrzyskiego. 
Koszty prowadzenia Portalu będą kosztem Urzędu Marszałkowskiego. 
Szacunkowy koszt utrzymania wynosi ok. 200 tys. zł rocznie (3 etaty + amortyzacja sprzętu + 
koszt łącza). 
 
AKCEPTUJA: 
1. Członek Zarządu – 
2. Pełnomocnik Zarządu ds. Informatyzacji Województwa – 
3. Radca Prawny -  

 
Załącznik Nr 11 

Wniosek 
Do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 
Dotyczący: 
Uzgodnienie wniosku w  sprawie zaliczenia drogi gminnej  Podwale – Parchocin – Ludwinów 
o długości 2 922 mb do kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu buskiego.   
I. Opis stanu faktycznego: 
Powiatowy Zarząd Dróg  Busko Zdrój pismem znak: PZD-S3.4410/25/2006   z dnia 22 listo-
pada 2006 r. przekazał do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego – De-
partament Infrastruktury dokumenty przejęcia i zakwalifikowania do kategorii dróg powiato-
wych , drogi gminnej Ludwinów – Parchcin – Podwale o długości 2922 mb. 
Pan Marszałek Województwa Świętokrzyskiego pismem znak: INF.II.P-5420/1/2007 z dnia 22 
stycznia 2007 poinformował Pana Wojewodę Świętokrzyskiego o ustaleniach dokonanych 
przez Oddział Dróg – Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego z Przewodni-
czącą Rady Powiatu  w Busku Zdroju dotyczących podjęcia przez Radę Powiatu w Busku 
Zdroju procedur  związanych z anulowaniem uchwały Nr XXXVI/278/2006 Rady Powiatu z 
dnia 19 kwietnia 2006 roku w sprawie zaliczenia drogi gminnej Ludwinów – Parchocin – 
Podwale o długości 2 922 mb do kategorii dróg powiatowych oraz do opracowania projektu 
uchwały Rady Powiatu w Busku Zdroju w sprawie zaliczenia drogi gminnej Ludwinów – Par-
chocin – Podwale  o długości 2 922 mb do kategorii dróg powiatowych – w porozumieniu                
z Zarządem Województwa Świętokrzyskiego. 
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Busku Zdroju  pismem znak: BR-0716/2/2007 z dnia 22 
stycznia 2007 r. poinformował Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o podjęciu inicja-
tywy uchwałodawczej w celu uchylenia przedmiotowej uchwały Rady Powiatu. 
Starosta Powiatu w Busku Zdroju pismem: znak: BR-0715/9/07 z dnia 25 stycznia 2007 r. 
przekazał Panu Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego projekty uchwał w sprawach: 
uchylenia uchwały Nr XXXVI/278/2006 Rady Powiatu z dnia 19 kwietnia 2006 roku w spra-
wie zaliczenia drogi gminnej Ludwinów – Parchocin – Podwale o długości 2 922 mb do kate-
gorii dróg powiatowych na terenie powiatu buskiego oraz zaliczenia drogi gminnej Ludwinów 
– Parchocin – Podwale o długości 2 922 mb do kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu 
buskiego.  
 
  II. Podstawa prawna rozstrzygnięcia: 
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-    art. 6a ust.1, 2 oraz art. 10 ust.2, 3 ustawy  z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku, Nr 204,  
poz. 2086) 

 
III. Propozycja i forma załatwienia: 

-  akceptacja treści uchwały. 
 

Sporządzili: 
Adam Stelmach                               -  Departament Infrastruktury 
Agnieszka Petrykowska – Zapała   - Departament Infrastruktury  
 
 
Akceptuję: 
 
1)  Dyrektor Departamentu - 
2)   Radca Prawny - 
3)   Członek Zarządu Województwa   - 

projekt 
Uchwała Nr           /07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia         2007 r. 

 
w sprawie uzgodnienia wniosku zaliczenia drogi gminnej Nr 002404T Podwale – Parcho-
cin – Ludwinów do kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu buskiego.   
Na podstawie art. 6a ust.1,2 oraz art. 10 ust. 2, 3 ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku, Nr 204, poz. 2086),  uchwala 
się ,co następuje: 

§1 
 
Uzgadnia się wniosek w sprawie zaliczenia drogi gminnej Nr 002404T  Podwale – Parchocin 
– Ludwinów do kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu buskiego.   
 

§2 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego 
i Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Święto-
krzyskiego. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                               Marszałek Województwa 
 

Adam Jarubas 
 
 

Uzasadnienie 
Do uchwały w sprawie uzgodnienia wniosku zaliczenia drogi gminnej   Nr 002404T Pod-
wale – Parchocin – Ludwinów do kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu buskie-
go.   
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Powiatowy Zarząd Dróg  Busko Zdrój pismem znak: PZD-S3.4410/25/2006   z dnia 22 listo-
pada 2006 r. przekazał do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego – De-
partament Infrastruktury dokumenty przejęcia i zakwalifikowania do kategorii dróg powiato-
wych , drogi gminnej Ludwinów – Parchcin – Podwale o długości 2922 mb. 
Pan Marszałek Województwa Świętokrzyskiego pismem znak: INF.II.P-5420/1/2007 z dnia 22 
stycznia 2007 poinformował Pana Wojewodę Świętokrzyskiego o ustaleniach dokonanych 
przez Oddział Dróg – Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego z Przewodni-
czącą Rady Powiatu  w Busku Zdroju dotyczących podjęcia przez Radę Powiatu w Busku 
Zdroju procedur  związanych z anulowaniem uchwały Nr XXXVI/278/2006 Rady Powiatu z 
dnia 19 kwietnia 2006 roku w sprawie zaliczenia drogi gminnej Ludwinów – Parchocin – 
Podwale o długości 2 922 mb do kategorii dróg powiatowych oraz do opracowania projektu 
uchwały Rady Powiatu w Busku Zdroju w sprawie zaliczenia drogi gminnej Ludwinów – Par-
chocin – Podwale o długości 2 922 mb do kategorii dróg powiatowych – w porozumieniu                
z Zarządem Województwa Świętokrzyskiego. 
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Busku Zdroju  pismem znak: BR-0716/2/2007 z dnia 22 
stycznia 2007 r. poinformował Marszałka Województwa Świętokrzyskiego o podjęciu inicja-
tywy uchwałodawczej w celu uchylenia przedmiotowej uchwały Rady Powiatu. 
Starosta Powiatu w Busku Zdroju pismem: znak: BR-0715/9/07 z dnia 25 stycznia 2007 r. 
przekazał Panu Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego projekty uchwał w sprawach: 
uchylenia uchwały Nr XXXVI/278/2006 Rady Powiatu z dnia 19 kwietnia 2006 roku w spra-
wie zaliczenia drogi gminnej Ludwinów – Parchocin – Podwale o długości 2 922 mb do kate-
gorii dróg powiatowych na terenie powiatu buskiego oraz zaliczenia drogi gminnej Ludwinów 
– Parchocin – Podwale o długości 2 922 mb do kategorii dróg powiatowych na terenie powiatu 
buskiego.  
 
   
 
 

 




